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Studiopreise 2018 Tarif 1: Club

Richtzeiten (Montag-Sonntag) 4 Std. 8.5 Std. 8.5 Std. 13 Std.

Preise in CHF CHF CHF CHF CHF

 - 08.00 - 13.00 Uhr 170.00

 - 13.30 - 18.30 Uhr 180.00 340.00

 - 19.00 - 24.00 Uhr 180.00 360.00 480.00

 - Verlängerung um 1 Stunde (max. 2) 40.00 40.00 40.00

Preise in EUR EUR EUR EUR EUR

 - 08.00 - 13.00 Uhr 170.00

 - 13.30 - 18.30 Uhr 180.00 340.00

 - 19.00 - 24.00 Uhr 180.00 350.00 470.00

 - Verlängerung um 1 Stunde (max. 2) 39.00 39.00 39.00

CHF EUR

Minimumbetrag 100.00 100.00  pro Benützung

Instruktion, Assistenz, Kurse, Coaching 150.00 150.00  pro Stunde

Reinigung ausserordentlich 60.00 60.00  pro Stunde

In Studiomiete inbegriffen sind:

 - Elektrisch, Heizung

 - Blitzanlage, Hintergründe, Requisiten*

 - Garderobe, Dusche, WC

 - Nebenräume ebenfalls für Shooting nutzbar

 - Internet

Zusätzliche Kosten CHF EUR

 - Verbauchsmaterial *

   - Hintergrundkarton 15.00 15.00  pro Meter

   - Lampen 35.00 34.00  pro defektes Leuchtmittel

 - Dessous (dürfen nicht ausgeliehen werden) 30.00 30.00  pro Teil

 - Getränke (Automaten vorhanden) 2.00 2.00

Rabatt

 - bei 3 Buchungen 5%

 - bei 6 Buchungen 10%

 - ab 10 Buchungen 15%

 - mehr auf Anfrage

Stundenpakete  (zahlbar im voraus) CHF EUR

  - ab 10 Stunden 42.00 41.00

  - ab 20 Stunden 41.00 40.00

  - ab 30 Stunden 39.00 38.00

  - ab 40 Stunden 37.00 36.00

neu
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Studiopreise 2018 Tarif 2: Professional

Richtzeiten (Montag-Sonntag) 4 Std. 8.5 Std. 8.5 Std. 13 Std.

Preise in CHF CHF CHF CHF CHF

 - 08.00 - 13.00 Uhr 210.00

 - 13.30 - 18.30 Uhr 220.00 420.00

 - 19.00 - 24.00 Uhr 220.00 440.00 590.00

 - Verlängerung um 1 Stunde (max. 2) 40.00 40.00 40.00

Preise in EUR EUR EUR EUR EUR

 - 08.00 - 13.00 Uhr 210.00

 - 13.30 - 18.30 Uhr 220.00 410.00

 - 19.00 - 24.00 Uhr 220.00 430.00 580.00

 - Verlängerung um 1 Stunde (max. 2) 39.00 39.00 39.00

CHF EUR

Minimumbetrag 120.00 120.00  pro Benützung

Instruktion, Assistenz, Kurse, Coaching 150.00 150.00  pro Stunde

Reinigung ausserordentlich 60.00 60.00  pro Stunde

In Studiomiete inbegriffen sind:

 - Elektrisch, Heizung

 - Blitzanlage, Hintergründe, Requisiten*

 - Garderobe, Dusche, WC

 - Nebenräume ebenfalls für Shooting nutzbar

 - Internet

Zusätzliche Kosten CHF EUR

 - Verbauchsmaterial *

   - Hintergrundkarton 15.00 15.00  pro Meter

   - Lampen 35.00 34.00  pro defektes Leuchtmittel

 - Dessous (dürfen nicht ausgeliehen werden) 30.00 30.00  pro Teil

 - Getränke (Automaten vorhanden) 2.00 2.00

Rabatt

 - bei 3 Buchungen 5%

 - bei 6 Buchungen 10%

 - ab 10 Buchungen 15%

 - mehr auf Anfrage 20%

Stundenpakete  (zahlbar im voraus) CHF EUR

  - ab 10 Stunden 52.00 51.00

  - ab 20 Stunden 50.00 49.00

  - ab 30 Stunden 47.00 47.00

  - ab 40 Stunden 44.00 44.00

neu
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